DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 23/06/2025. DATA E 
HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas do dia 23/06/2025. RE-
FERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta contratação será de R$ 
427.229,48(quatrocentos e vinte e sete mil, duzentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos). 
Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se 
enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas 
no Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e durante o